
Uchwała Nr Xl/78/l0lS 

Rada Gminy Baboszewo 

z dnia 30 listopada 2015 roku 

w sprawie wyrażenia woli kontynuacji członkostwa Gminy Baboszewo w Stowarzyszeniu Lokalna 

Grupa Działania - Przyjazne Mazowsze. 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(j.t. Dz.U. z 2015 r., poz. 1515), art. 4 ust 1, ust 3 pkt 1 w związku z art. 26 ustawy z dnia 20 lutego 

2015 r. o rozwoju lokalnym z udziałem lokalnej społeczności (Dz.U. z 2015 r., poz. 378) w związku 

z Uchwałą Nr XVll/87/2008 Rady Gminy Baboszewo z dnia 29 grudnia 2008 roku w sprawie 

przystąpienia Gminy Baboszewo do Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania - Przyjazne 

Mazowsze, wdrażającego Program Obszarów Wiejskich na lata 2007 - 2013 w ramach osi LEADER, 

Rada Gminy uchwala co następuje: 

§1 

Gmina Baboszewo deklaruje wolę kontynuacji członkostwa w Stowarzyszeniu Lokalna Grupa 

Działania - Przyjazne Mazowsze w okresie realizacji Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 

2014 - 2020. 

§2 

Do reprezentowania interesów Gminy Baboszewo w Stowarzyszeniu Lokalna Grupa Działania -

Przyjazne Mazowsze upoważnia się Wójta Gminy Baboszewo. 

§3 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

PRZ RWO_ Nlf ZĄC 'RADY 

S/mvu,,, ,. ,,{#~zczycki 
I 



Uzasadnienie do Uchwały Nr Xl/7&'2015 
Rada Gminy Baboszewo 

z dnia 30 listopada 2015 roku 

Uchwałą Nr XVll/87/2008 z dnia 29 grudnia 2008 r. Rada Gminy Baboszewo wyraziła zgodę 

na przystąpienie Gminy Baboszewo do Stowarzyszenia Lokalna Grupa Dz i ałania - Przyjazne 

Mazowsze, wdrażającego Program Rozwoju Obszaru Wiejskich na lata 2007 - 2013. Z uwagi na 

zakończenie okresu programowania 2007 - 2013 konieczne jest wyrażenie woli kontynuacji 

członkostwa Gminy Baboszewo w Lokalnej Grupie Działania - Przyjazne Mazowsze w okresie 

realizacji Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014 - 2020. 

Biorąc pod uwagę powyższe, zasadne jest podjęcie niniejszej uchwały i wdrożenie jej do 

realizacji. 

PRZEW 


